
               御中 

 

ご担当            様                     丸富オート販売株式会社 

 

担当          

神奈川県横浜市神奈川区三枚町 244 

TEL:045-432-0018 

FAX:045-432-0028 

Mail:webadmin@marutomiauto.co.jp 

URL:http://www.marutomiauto.co.jp/ 

 

ご利用法人登録票ご提出のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたびは弊社のレンタルバイクをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 
さて弊社では、このたびご利用を希望される法人様の登録をさせていただいております。 

誠に恐縮ですが、下記の『ご利用法人登録票』にご記入・ご捺印の上、車両貸し出しの際に 

店頭までお持ちいただけますようお願い申し上げます。                敬具 

 

 

ご利用法人登録票 

令和  年  月  日 

法人名・ 

所在地・ 

電話番号 

（ゴム印） 

印 

（フリガナ） 

ご利用者名 

 

印 

所属部署 
 

所属部署 TEL （    ）   － FAX （    ）   － 

メールアドレス  

ご利用目的 
 

 

ご利用予定 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日 

 

※車両貸し出しの際には、こちらの『ご利用法人登録票』・法人に在籍されていることを証明できるもの・ 

ご利用者様の免許証が必要となります。ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 


